
UCHWAŁA NR XXVI/248/21 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przejęcia od Zarządu Powiatu Białostockiego zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi 
powiatowej nr 1459 B Bondary – Rudnia - Szymki w zakresie pełnienia funkcji inwestora 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 470, z 2019r. poz. 2020, z 2020r. poz. 471, 
poz. 1087 i poz. 2338 oraz z 2021r. poz. 54), Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Zarządu Powiatu Białostockiego, jako zarządcy dróg powiatowych 
zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1459 B Bondary – Rudnia – Szymki część 
działki nr 85/2 obręb 40 Rudnia w zakresie pełnienia funkcji inwestora, wynikającego z art. 20 pkt 3 i 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, w związku z zamiarem realizacji przez Gminę Michałowo 
zadania inwestycyjnego polegającego na zmianie organizacji ruchu. 

§ 2. Szczegółowa lokalizacja odcinka drogi została przedstawiona na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Michałowa do zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu Białostockiego 
regulującego szczegółowo zakres współpracy i zasady udostępniania części działki wymienionej w § 1 oraz 
wzajemne rozliczenia finansowe w związku z realizacją zadania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF4903D2-2F31-45B0-8932-C26F897537DB. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/248/21 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF4903D2-2F31-45B0-8932-C26F897537DB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

